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Förslag till beslut 

Stadsdelsnämnden godkänner förvaltningens redovisning av 

uppföljningen av kommunala Edö dagverksamhet. 
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Sammanfattning 

All äldreomsorg som gäller vård- och omsorgsboende, hemtjänst, 

ledsagning, avlösning och dagverksamhet följs upp årligen. 

Syftet är att få kunskap om verksamheternas styrkor, svagheter 

och viktiga förbättringsområden.  

 

I detta tjänsteutlåtande redovisas förvaltningens uppföljning av 

kommunala Edö dagverksamhet som bedrivs vid Edö vård- och 

omsorgsboende. Verksamheten är biståndsbedömd och riktar sig 

till personer över 65 år som bor i eget boende och har en 

demensdiagnos. Dagverksamheten bedöms vara väl fungerande 

och har en personalgrupp med spetskompetens inom demensvård. 

Den sociala dokumentationen uppfyller de krav som ställs, 

utifrån egenkontrollen.  
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Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom avdelningen egen regi – äldreomsorg, 

funktionsnedsättning och socialpsykiatri. 

 

Bakgrund 

All äldreomsorg som gäller vård- och omsorgsboende, hemtjänst, 

ledsagning, avlösning och dagverksamhet följs upp en gång om 

året. Det gäller både stadens egna verksamheter och den som 

bedrivs på entreprenad eller i privat regi, genom avtal med 

staden. Syftet är att få kunskap om verksamheternas styrkor, 

svagheter och viktiga förbättringsområden.  

 

Uppföljningarna görs utifrån den mall som äldreförvaltningen har 

tagit fram. Mallen styr vilka aspekter i verksamheten som ska 

granskas, så att uppföljningarna blir jämförbara över hela staden. 

 

Resultatet av alla uppföljningar rapporteras till äldrenämnden och 

sammanställs i en rapport till kommunfullmäktige vartannat år. 

Det publiceras också i e-tjänsten Jämför service på stadens 

hemsida.  

 

Enheten 

Ärendet gäller kommunala Edö dagverksamhet som bedrivs vid 

Edö vård- och omsorgsboende i Farsta strand. Verksamheten är 

biståndsbedömd. Den riktar sig till personer 65 år eller äldre som 

bor i eget boende och har en demensdiagnos. 

 

Uppföljningen 

Förvaltningen genomförde uppföljningen den 14 december 2018. 

Från enheten deltog enhetschef, samordnare och undersköterska. 

Uppföljningen genomfördes i form av samtal, observationer och 

granskning av rutindokument.  

 

Edö dagverksamhet bedöms vara väl fungerande och har en stabil 

personalgrupp med spetskompetens inom demensvård. 

Verksamheten har ett stort utbud av aktiviteter att erbjuda. 

Personalgruppen är mycket involverad i kvalitetsarbetet och den 

sociala dokumentationen är god.  

 

Förvaltningens förslag 

Förvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden godkänner 

redovisningen av uppföljningen av kommunala Edö 

dagverksamhet. 
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